w w w. l i f t x . c o m . t r
06
Paslanmaz Çelik Paket Taşıma Arabası
Model Art No. Kapasite
(kg)
Platform
Ölçüsü
(mm)
Platform
Yüksekliği
(mm)
Kol
Yüksekliği
(mm)
Teker
Ölçüsü
(mm)
Teker Tipi Ağırlık
(kg)
SS-032 5060 00 32 450 610x915 215 840 125x50
Poliüretan
30
SS-033 5060 00 33 450 610x1220 215 840 125x50 35
SS-034 5060 00 34 450 760x1220 215 840 125x50 40
SS-035 5060 00 35 450 760x1220 215 840 125x50 45
SS-036 5060 00 36 450 9151830 215 840 125x50 56
SS-037 5060 00 37 900 610x915 240 865 150x50 31.5
SS-038 5060 00 38 900 610x1220 240 865 150x50 36.5
SS-039 5060 00 39 900 760x1220 240 865 150x50 41.5
SS-040 5060 00 40 900 760x1525 240 865 150x50 46.5
SS-041 5060 00 41 900 915x1830 240 865 150x50 57.5
SS-042 5060 00 42 540 610x915 280 905 200x50
Lastik
39
SS-043 5060 00 43 540 610x1220 280 905 200x50 44
SS-044 5060 00 44 540 760x1220 280 905 200x50 49
SS-045 5060 00 45 540 760x1525 280 905 200x50 54
SS-046 5060 00 46 540 915x1830 280 905 200x50 65
Malzeme: AISI 201
Paslanmaz Çelik Çekici
Model SS-031
Art No. 5060 00 31